S-1011系列
高耐压  内置延迟电路 (外部设定延迟时间)
电压检测器
© ABLIC Inc., 2014-2015 Rev.1.2_02
 1
S-1011系列是使用CMOS技术开发的高精度电压检测IC。检测电压在内部被固定，S-1011系列A / C / E / G型的精度为1.5%。
工作时的消耗电流为600 nA (典型值)。

N SENSE检测 动态 "L" 有 (5.0% (典型值)) 3.0 V ~ 4.95 V
Q SENSE检测 动态 "L" 无 3.0 V ~ 4.95 V
3.  封装
表2  封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图
SOT-23-6 MP006-A-P-SD MP006-A-C-SD MP006-A-R-SD
高耐压  内置延迟电路 (外部设定延迟时间)  电压检测器
Rev.1.2_02 S-1011系列
 5
4.  产品名目录
4. 1  S-1011系列A型
电压检测 : VDD检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 有 (5.0% (典型值)) 检测电压 : 5.0 V ~ 10.0 V
表3
检测电压 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011A50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011A60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011A70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011A80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011A90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011AA0-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 2  S-1011系列C型
电压检测 : VDD检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 无   检测电压 : 5.0 V ~ 10.0 V
表4
检测电压 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011C50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011C60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011C70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011C80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011C90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011CA0-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 3  S-1011系列E型
电压检测 : SENSE检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 有 (5.0% (典型值)) 检测电压 : 5.0 V ~ 10.0 V
表5
检测电压 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011E50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011E60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011E70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011E80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011E90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011EA0-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 4  S-1011系列G型
电压检测 : SENSE检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 无   检测电压 : 5.0 V ~ 10.0 V
表6
检测电压 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011G50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011G60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011G70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011G80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011G90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011GA0-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
高耐压  内置延迟电路 (外部设定延迟时间)  电压检测器
S-1011系列 Rev.1.2_02
 6
4. 5  S-1011系列J型
电压检测 : VDD检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 有 (5.0% (典型值)) 检测电压 : 3.6 V ~4.95 V
表7
检测电压 SOT-23-6
3.6 V  3.0% S-1011J36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011J42-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 6  S-1011系列L型
电压检测 : VDD检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 无   检测电压 : 3.6 V ~4.95 V
表8
检测电压 SOT-23-6
3.6 V  3.0% S-1011L36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011L42-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 7  S-1011系列N型
电压检测 : SENSE检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 有 (5.0% (典型值)) 检测电压 : 3.0 V ~4.95 V
表9
检测电压 SOT-23-6
3.0 V  3.0% S-1011N30-M6T1U4
3.3 V  3.0% S-1011N33-M6T1U4
3.6 V  3.0% S-1011N36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011N42-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 8  S-1011系列Q型
电压检测 : SENSE检测  输出逻辑 : 动态 "L"
滞后幅度 : 无   检测电压 : 3.0 V ~4.95 V
表10
检测电压 SOT-23-6
3.0 V  3.0% S-1011Q30-M6T1U4
3.3 V  3.0% S-1011Q33-M6T1U4
3.6 V  3.0% S-1011Q36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011Q42-M6T1U4
 备注  用户需要上述以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
高耐压  内置延迟电路 (外部设定延迟时间)  电压检测器
Rev.1.2_02 S-1011系列
 7